Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №3
заседания Президиума Совета

06.02.2026                                                                                                                                 форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 6 из 8 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А.,  Лобзов С.О., Кокорин С.М.,
Рыкалина М.В., Левин Е.И., Кавинов М.А.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Корректировка календаря спортивных мероприятий по скалолазанию ФСР на 2026 г.  для
внесения в ЕКП.

1.  СЛУШАЛИ:  Чернышева  Е.В.,  который  от  имени  комиссии  по  организации  и  проведению
соревнований и мероприятий и тренерского штаба предложил внести корректировки календаря
спортивных мероприятий по скалолазанию ФСР на 2026 г.:
1) Всероссийские соревнования, Пермь, лазание на скорость 03-05 июля 2026 - ОТМЕНА
2) Всероссийские соревнования, Тюмень, лазание на скорость 10-12 июля 2026 - ОТМЕНА
РЕШИЛИ:  Внести  предложенные  корректировки  в  календарь  спортивных  мероприятий  по
скалолазанию ФСР на 2026 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 1.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.